
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON MILANI” 

Via Vodice, 23 - 05100 TERNI 

Tel. 0744/285348 - Fax 0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it-Pec:tree009003@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005620556 - C.U.U.: UFZ27C 

Sito web: www.dddonmilaniterni.edu.it 

 

 

Terni, 26/08/2021 

 

 

Ai Docenti non inclusi nelle graduatorie di Istituto 

 

Al personale A.T.A. non incluso nelle graduatorie di Istituto 

 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Presentazione delle domande di Messa a Disposizione (MAD) per incarico a tempo 

determinato a.s. 2021/22 – Personale Docente e A.T.A. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, n. 131 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie, di provvedere alla stipula dei 

contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso 

disponibile; 

CONSIDERATO l’elevato numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la PEO, rendendo difficoltosa la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

 

 

DISPONE 

 

di accettare esclusivamente domande pervenute tramite il sito della scuola 

https://dddonmilaniterni.edu.it/,widget MAD a sinistra nella home page. Il modulo ivi disponibiledovrà 

essere compilato in ogni sua parte. 

 

Le domande per l’a.s. 2021/2022 possono essere inviate fino al 31/10/2021, entro le ore 23:59. 

Le istanze che perverranno oltre il termine stabilito non saranno prese in considerazione. 

 

 

Le MAD già pervenute dovranno essere nuovamente inviate esclusivamente mediante la modalità illustrata 

in questa comunicazione. In caso contrario non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Luigi Sinibaldi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003543 - 26/08/2021 - C03 - U

https://dddonmilaniterni.edu.it/

